Şedinţa publică a studenţilor i'omân!
din BraşOV. Societatea de lectură »loan
Popasu« a elevilor dela gimnasiu împreună
cu Societatea de lectură a elevilor dela
şcola comercială superitiră învită la Şe
dinţa publică ce se va aranja Duminecă
în 3 (16) Aprilie 1905 €în sala festivă a
gimnasiului gr. or. român din Braşov. în
ceputul la ărele 3 p. m. Ofertele marini-
m6se se vor distribui V2 pentru întreţi
nerea fanfarei şcolare şi ‘/2 pentru fondul
celor doue societăţi.

, Program a: 1. Deschiderea şedinţei.
2. Patru cântări pentru cor mixt! a) G.